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کمک به تشکیل یک زندگی یکی از 
شیرین ترین کارهای خیری است که 
می توان انجام داد و در این میان خیریه 
کشوری آبشار عاطفه ها پا به میدان گذاشته 
و هر ساله مقداری از جهیزیه نوع عروسان 

محروم را تهیه می کند .
اهدای ۵۰۰ سری جهیزیه 

در همین رابطه  به مناسبت 
ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا)س(  
۵۰۰ سری جهیزیه هر کدام به ارزش ۴۰۰ 
میلیون ریال به نوعروسان تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی استان اصفهان 

اهدا  شد.
بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار 
خیر، پشتیبان این بنیاد 

هستند
محمد جواد فولاد،  مدیرعامل و رییس 
هیات موسس بنیاد بین المللی خیریه 
»آبشار عاطفه ها« است وی  با تاکید بر 

اینکه  این خیریه فعالیت خود را از سال 
۱۳۸۰ در مشهد مقدس آغاز کرد و 
پس از ۲۴ سال فعالیت، امروز شعب و 
دفاتر نمایندگی خود را در تمام استان ها 
و شهرستان های کشور گسترش داده 
است افزود: بیش از یک میلیون و ۳۵۰ 
هزار خیر، پشتیبان این بنیاد هستند 

و کمک های نقدی و غیر نقدی خود را 
به صورت ماهیانه اهدا می کنند. وی 
ادامه داد: خیران خیریه آبشار عاطفه ها 
در حوزه های ایتام، درمان، فرهنگی و 
مذهبی، کارآفرینی، ورزش و آزادسازی 

زندانیان فعال هستند.
فولاد با بیان اینکه مردم بیشترین شناخت 
را از خیریه آبشار عاطفه ها در زمینه اهدای 
جهیزیه به نوعرسان دارند، اضافه کرد: این 
مجموعه تا به امروز بیش از ۱۳۰ هزار زوج 
جوان را در سراسر کشور با اهدا جهیزیه 

عازم خانه بخت کرده است.
قطره قطره خیر تو، عاطفه ها را 

جاری ساخت
اعظم صاحبان مدیر شعب بنیاد بین المللی 
خیریه آبشار عاطفه ها در استان اصفهان 
است وی با اعلام اینکه  ۶۰ شعبه فعال 
خیریه آبشار عاطفه ها در استان وجود 
دارد که ۲۰ شعبه آن در شهر اصفهان 
است افزود: از مجموع سه هزار و۳۱۳ 
سری جهیزیه که به مناسبت ولادت 
حضرت فاطمه)س( در سراسر کشور به 
زوج های جوان اهدا می شود ۵۰۰ جهیزیه 
به زوج های جوان اصفهانی اختصاص دارد.

وی با اشاره به شعار این خیریه با عنوان 
»قطره قطره خیر تو، عاطفه ها را جاری 
ساخت«،ادامه داد: جهیزیه های اهدایی 
شامل یخچال، جاروبرقی، اجاق گاز، 
ماشین لباس شویی، اتو، پنکه و بخاری 
از کالاهای ایرانی بود که با حفظ کرامت 

تقدیم نوعروسان شد.

 آخرین خبر از ظرفیت کاروان های
 حج ۱۴۰۴؛

۶۰ درصد سهمیه تکمیل شد
با گذشت حدود یک ماه از آغاز نام نویسی 
حج تمتع آینده، همچنان ۴۰ درصد ظرفیت 

کاروان ها خالی است.
به گزارش خبرآنلاین، پیش ثبت نام حج تمتع 
۱۴۰۳ سرعت گرفت. بر اساس آمار سازمان 
حج »تاکنون ۵۰ هزار و ۶۹۲ نفر برای تشرف به 
حج آینده اقدام کرده اند.« این در حالی است که 
حدود یک ماه است که از آغاز پیش ثبت نام حج 
می گذرد و پیش بینی می شد تا ۲۵ آذر )هفته 

گذشته( این روند به پایان برسد.
بنابر گزارش فارس، سهمیه ایران با عوامل در 
حج ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر است که سال آینده ۸۲ 

هزار زائر به این سفر معنوی مشرف می شوند.
تاکنون ۶۰ درصد ظرفیت کاروان ها تکمیل 
شده است که ۲۷ هزار و ۲۸۸ نفر رابانوان و 
۲۳ هزار و ۴۰۴ نفر را آقایان تشکیل می دهند. 
میانگین سنی زائران همچنان ۵۷ سال است. 
معاون سازمان حج اکبر رضایی می گوید که 

»متقاضیان زودتر ثبت نام کنند.«

 اسلحه کشی اراذل و اوباش
 در سعادت آباد 

نسل فردا: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات، 
خبري را در خصوص درگیري و تخریب  با 
سلاح جنگي در سعادت آباد تهران  دریافت، 
که پیگیري موضوع را در دستور ویژه کار قرار 
داد. معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت از دستگیري یکي از اراذل و اوباش که 
با سلاح جنگي اقدام به درگیري کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ »اکبر موسوي « در این باره   گفت: 
در بررسي هاي انجام شده مشخص شد فردي  
وارد ساختمان مسکوني شده و اقدام به تخریب 
درب ورودي یکي واحد نموده و سپس بر روي 
افراد حاضر در منزل سلاح جنگي کشیده و 
آنها را تهدید کرده است که پس از ایجاد رعب 
و حشت زیاد در ساختمان از محل متواري شده 
است.سرهنگ موسوي تصریح کرد: ماموران با 
به کارگیري شگردهاي پلیسي خود توانستند 
مخفیگاه این شرور را شناسایي و در عملیاتي 
ضربتي دستگیرش کنند. وي در پایان خاطر 
نشان کرد:  در بازجویي اولیه، متهم علت این 
عمل شرورانه خود را خصومت شخصي عنوان 
داشت که پس از تکمیل پرونده به دادسرا 

معرفي شد.

راه اندازی نیروگاه خورشیدی 
در مدارس 

نسل فردا: به گفته وزیر آموزش و پرورش قرار 
است تا  نیروگاه های خورشیدی در مدارس راه 
اندازی شوند . اولین  نیروگاه خورشیدی دریک 
مدرسه اوتیسمی در اصفهان افتتاح شد و  راه 
اندازی این نیروگاه خورشیدی تجمیعی۲۰۰ 
کیلواتی در مدرسه کودکان اوتیمسی اقدامی 
ارزنده و ماندگار  بود. هر نیروگاه خورشیدی در 
مدرسه قریب به ۲۰ کیلو وات برق تولید خواهد 
کرد که۵۰ درصد از آن برای مصرف مدرسه و 
باقی به شبکه برق کشور تزریق خواهد شد لذا 
این اقدام می تواند سبب کسب درآمد مناسبی 

برای مدارس طرف قرارداد شود. 
وزیر آموزش و پرورش معتقد است : تدابیر 
وزیر کشور و استانداران در شرایطی که کشور 
با ناترازی انروژی مواجه است، بسیار ارزشمند 
است زیرا این بحران ناترازی انرژی تاحدودی 
مدیریت شده است و این امر حاصل همفکری، 
هماهنگی در کشور با محوریت وزارت کشور 

است.

 پایان یک کلاهبرداری 
رایانه ای بزرگ   

نسل فردا: با وصول پرونده های متعددی به 
یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع 
کلاهبرداری از شهروندان با شگرد »اعطای وام 
و سرمایه گذاری و پرداخت سود بالا«، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 

فتا قرار گرفت. 
رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به اینکه از ابتدای 
سال جاری تا کنون ۲۰۱ فقره پرونده مهمه و 
کثیرالشاکی در زمینه کلاهبرداری رایانه ای 
شناسایی شده است؛ در عین حال از کشف 
یک پرونده کلاهبرداری با شگرد " اعطای وام 
و سرمایه گذاری و پرداخت سود بالا" با ارزش 
مالی حدود ۳۰ میلیارد ریال خبر داد.سردار 
وحیدمجید از شناسایی و دستگیری متهم 
حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری رایانه ای از 
شهروندان خبر داد و گفت: با بررسی های انجام 
شده مشخص شد متهم پرونده در قالب ایجاد 
کانال های تلگرامی با عناوین سرمایه گذاری و 
پرداخت وام و جلب اعتماد کاربران از طریق 
نمایش رسیدهای جعلی واریز و کلیپ های 
صوری رضایت کاربران، اقدام به فریب قربانیان 

و دریافت وجه از آنان کرده است.
وی  ادامه داد: با بررسی های تخصصی و اقدامات 
فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا 
در نهایت متهم اصلی پرونده مورد  شناسایی قرار 
گرفت و پس از اخذ مجوزهای قضایی دستگیر 
و در تحقیقات صورت گرفته به کلاهبرداری 
 از شهروندان با شیوه ذکر شده اعتراف 

کرد.
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خوراکی ها را بخورید

پریسا جمدی / گروه  ترجمه
news@ naslefarda.net 

مصرف خوراکی های مناسب در دوران 
بیماری هم به شما انرژی می دهد و هم باعث 
ایجاد احساس بهتر و بهبودی سریع تر و 

حتی هیدراته ماندن می شود.
ممکن است در دوران مریضی خیلی میلی 
به خوردن نداشته باشیم، اما برای بهبودی 
سریع تر در ادامه چندین خوراکی مفید 

معرفی کرده ایم. با ما همراه باشید.
1. سوپ مرغ

تا بوده سوپ مرغ برای مریضی ها توصیه 
می شده؛ چراکه سوپ مرغ سرشار از 
ویتامین ها، مواد معدنی، کالری و پروتئین 
است، و در دوران بیماری بدن برای بهبودی 

بیشتر به این مواد مغذی نیاز دارد.
بعلاوه، سوپ مرغ سرشار از مایعات و 
الکترولیت ها است که کم آبی بدن ناشی 
از اسهال، استفراغ، تعریق یا تب را جبران 

می کند.
مایعات گرم از جمله سوپ گرم برای کاهش 

گرفتگی نیز مفید هستند.
2. آبگوشت

آبگوشت نیز مانند سوپ مرغ حاوی مایعات 
و الکترولیت ها می باشد که به تسریع روند 
بهبودی از بیماری کمک می کند. بخصوص 
اگر آگوشت گرم باشد به رفع گرفتگی 
سینوسی کمک می کند. آبگوشت علاوه 
بر طعم و مواد مغذی زیادی که دارد برای 

سیستم گوارش نیز مفید است.
۳. سیر

سیر فواید زیادی برای سلامتی دارد و از 
قدیم الایام در طب گیاهی مورد استفاده قرار 

می گرفته است.
طبق نتایج حاصل از مطالعات آزمایشگاهی و 
حیوانی سیر حاوی اثرات ضد باکتریایی، ضد 

ویروسی و ضد قارچی می باشد.
4. آب نارگیل

آب نارگیل سرشار از الکترولیت است، و برای 
جبران کم آبی ناشی از استفراغ، عرق کردن، 

اسهال یا تب در دوران بارداری عالی است.
بعلاوه، به دلیل دارا بودن قند طبیعی خود 
میوه خیلی سریع و آسان انرژی بدن را تامین 

می کند.
اما نتایج حاصل از یک مطالعه قدیمی تر 
حاکی از آن است که آب نارگیل نسبت به 
نوشیدنی های الکترولیتی دیگر بیشتر باعث 

نفخ می شود.
۵. چای داغ

چای داغ برای تسکین علائم سرماخوردگی 
و آنفولانزا عالی ست. بعلاوه، همچون سوپ 
مرغ، چای داغ نیز برای کاهش گرفتگی 
سینوسی مفید است. اما نباید به قدری داغ 
باشد که باعث تحریک گلو شود. با اینکه 
چای حاوی کافئین می باشد، اما تحقیقات 
نشان داده که چای باعث کم آبی بدن 

نمی شود.
6. عسل

عسل دارای خاصیت ضدباکتریایی می باشد. 
برخی از عسل به عنوان پانسمان زخم 
ضدعفونی کننده برای بریدگی یا سوختگی 

استفاده می کنند.
بعلاوه، عسل باعث تحریک سیستم ایمنی 
بدن می شود. حتی می توان از عسل برای 
تسکین آلرژی های فصلی استفاده کرد، اما 
تحقیقات کافی برای اثبات تاثیر عسل برای 

تسکین آلرژی در دسترس نیست.
بعلاوه، عسل سرفه را در کودکان سرکوب 
می کند. اما هرگز به کودکان زیر ۱۲ ماه 
عسل ندهید، چراکه خطر آلودگی به 

باکتری های عامل بوتولیسم وجود دارد.
7. زنجبیل

زنجبیل در غذا، داروهای گیاهی و درمان های 
خانگی مورد استفاده قرار می گیرد. زنجبیل 
دارای اثرات ضدتهوع می باشد. بعلاوه، 
زنجبیل می تواند حالت تهوع مربوط به 

بارداری و درمان سرطان را کاهش دهد.
8. موز

موز برای تسکین علائم بیماری مفید است. 
موز میوه ای نرم و ملایم و سرشار از مواد 
مغذی و کربوهیدرات های سریع الاثر است. 
موز به دلیل دارا بودن پتاسیم می تواند ذخایر 

الکترولیت را پر کند.
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یافته ها

صدور شناسنامه نوزادان غیرحضوری شد حادثه مرگبار در  محور نهبندان به زاهدان  افزایش غلظت آلاینده های جوی 
نسل فردا:  تا قبل از این، گواهی های ولادت توسط بیمارستان ها به صورت فیزیکی و به 
صورت کاغذی صادر می شد و هموطنان عزیز باید این گواهی ها را دریافت و به ادارات ثبت 
احوال مراجعه می کردند تا برای دریافت شناسنامه نوزاد خودشان اقدام کنند.هاشم کارگر 
رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت : در راستای هوشمندسازی سازمان ثبت احوال طی 
یک اقدام مشترک با وزارت بهداشت این گواهی ها به صورت فیزیکی صادر نمی شود و به 
صورت الکترونیکی برای سازمان ثبت احوال ارسال می شود. در آینده نزدیک تعیین نام 

نوزاد و صدور شناسنامه نوزاد نیز به صورت غیرحضوری انجام خواهد شد.

نسل فردا: تا ظهر امروز سه شنبه )۴ دی ماه( در اغلب مناطق کشور جوی آرام و پایدار 
مستقر  خواهد بود و در شهرهای صنعتی و پرجمعیت مشهد، سمنان، تهران، کرج، قزوین، 
تبریز، ارومیه، اراک اصفهان و اهواز افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا 
پیش بینی می شود.رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا  اضافه 
کرد: بعد از ظهر سه شنبه با گذر موج تر از میانی جو در غالب مناطق کشور افزایش وزش 
باد و کاهش غلظت آلاینده های جوی دور از انتظار نیست. چهارشنبه )۵ دی ماه( در برخی 
نقاط واقع در جنوب شرق و جنوب افزایش ابر، وزش باد و گاهی رگبار پراکنده رخ می دهد.

نسل فردا: یک دستگاه اتوبوس با یک تانکر حمل سوخت در محور نهبندان به زاهدان با 
یکدیگر برخورد کردند. رئیس اورژانس استان سیستان بلوچستان به  نسل فردا  گفت: با 
اعلام تصادف اتوبوس با تانکر در محور زاهدان - نهبندان تیم های امدادی به محل اعزام 
شدند. به گفته محمدی بر اساس اخبار اولیه چند نفر کشته و  حداقل ۳۰ نفر مصدوم 
شده اند. وی ادامه داد: ۷ آمبولانس و دو اتوبوس آمبولانس به محل اعزام شدند و متاسفانه 
به علت شدت حادثه امدادرسانی با مشکل رو به رو شد، اما هم اکنون اقدامات انجام شده و 

امدادگران حادثه دیدگان را به بیمارستان منتقل کردند.

آموزشخبر روز

مرضیه ربیعی/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

پاییز امسال نسبت به  بازه زمانی در 
سال گذشته به ویژه آذرماه سردتر 
بود، به گونه ای که به طور میانگین در 
سطح کشور ۳ تا ۴ درجه سانتیگراد 
تفاوت دمایی نسبت به سال قبل 
وجود داشت چون دما طی پاییز 
سال گذشته به ویژه در استان های 
شمالی کشور به شدت بالاتر از حد 
نرمال بود. این استان ها کانون های 
جمعیتی کشور هستند و مصرف 
انرژی در آن ها بالاست. کاهش دما 

در پاییز سال جاری سبب مصرف بیشتر انرژی و محدودیت های مرتبط با آن شد. 
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی با اشاره به پیش بینی کوتاه مدت بارش اظهارکرد: طی دو 
هفته آینده امواجی از غرب کشور وارد می شوند و موجب بارش در دامنه های جنوبی البرز و سواحل شمالی 
و غرب  تا شمال غرب می شود اما متاسفانه جنوب، مرکز و بخش شرقی کشوربارش نخواهند داشت. بارش 
غرب، شمال غرب، دامنه جنوبی البرز نیز کمتر از نرمال خواهد بود بنابراین طی دو هفته آینده کم بارشی 

تداوم دارد. 
وی اضافه کرد: هفته سوم و هفته چهارم احتمال افزایش بارش وجود دارد چراکه  تغییراتی در گردش  
سامانه های جوی روی اقیانوس رخ خواهد داد که وضعیت را بهتر خواهد کرد. اگر جریانی از سمت اقیانوس 
به سمت خشکی هایی مانند شبه جزیره عربستان و عرض های جنوبی نفوذ کند، می تواند با انتقال رطوبت، 

موجب بارندگی شود.
وظیفه با اشاره به پیش بینی فصلی بارش گفت: گرایش بارش طی زمستان در حد نرمال و کمتر از نرمال 
پیش بینی می شود. با توجه به اینکه حدود ۲۵ میلیمتر )حدود ۱۳ درصد( از بارش سالیانه را کمتر دریافت 
کرده ایم که به احتمال زیاد جبران نمی شود، سال آبی با کم بارشی نسبت به وضعیت نرمال به پایان می رسد. 
کم بارشی در غرب و جنوب غرب قابل توجه است و می تواند بر آورد رودخانه های بزرگ این منطقه،  در نتیجه 

بر کشاورزی و تامین انرژی برقآبی فصل گرم بعدی اثرگذار باشد بنابراین مدیریت آب مهم است. 
وی ادامه داد: دما طی زمستان به ویژه در عرض های جنوبی کشور بیشتر از نرمال پیش بینی می شود، 
به گونه ای که میانگین دمای کشور نیم تا ۱.۵ درجه سانتیگراد بیش از نرمال خواهد بود البته دما در 
عرض های شمالی به نرمال گرایش دارد البته به این معنا نیست که دوره های سرد نداریم بنابراین در این 

مقاطع کوتاه سرد مصارف انرژی ممکن است بسیار بالا برود.
بارندگی طی سال آبی جاری ۳۴ میلیمتر بوده است این در حالیست که تا پایان پاییز باید به طور میانگین 
۶۰ میلیمتر بارش دریافت می کردیم بنابراین بارش طی این مدت ۴۳ درصد کمتر از حد نرمال بود. 
استان های زیادی مانند آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، لرستان، ایلام، خوزستان، چهارمحال 
و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، اصفهان، خراسان 
جنوبی، تهران، مرکزی و قم با عقب ماندگی شدید بارش مواجه هستند، به گونه ای که استان سیستان 
 و بلوچستان ۹۳ درصد، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی  ۴۰ تا ۶۰ درصد بارندگی کمتر از نرمال 

داشته اند.

امین سریزدی/ گروه  جامعه 
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آن طورکه مشخص است روش 
اخیر سنجش و پذیرش داوطلبان به 
دانشگاه و البته محدودیت های آن 
حسابی سبب اعتراض شده است. 
فروغ تیموریان، معلم و کارشناس 
آموزش دراین باره می گوید: »این 
قبیل اقدامات بدون هیچ زیرساخت 
و فقط براساس آزمون و خطا انجام 
شده است، خود دانش آموزان معتقدند 
شبیه موش آزمایشگاهی شده اند. اگر 
قبل از تغییر روش سنجش و پذیرش 

ورود به دانشگاه ها و راه انداختن ماجرای تاثیر ۶۰ درصدی معدل و امکان ترمیم معدل از چهارتا کارشناس باسابقه 
استعلام می کردند متوجه می شدند که این روش تاثیرگذار نخواهد بود.« 

او بیان می کند: »همین مسئله باعث شده دانش آموزان درس نخوانند، الان دانش آموز پایه دوازدهمی داریم که 
مجبور هست دو درس از پایه یازدهم را ترمیم معدل کند، در واقع یک وضعیت سردرگمی و بلاتکلیفی برای 
دانش آموزان درست کردند، اگر دانش آموزان نتوانند نمرات مدنظر را بگیرند در واقع برای همیشه آن ۶۰ درصد 
تاثیرگذاری معدل در نتایج نهایی قبولی را از دست می دهند و احتمالاً دست شان به دانشگاه های بزرگ و رشته های 

خوب نمی رسد، یعنی فرصت مجددی ندارند، این یک تبعیض محسوب می شود و اصلًا عدالت آموزشی نیست.
مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی نیت داشت از تاثیرگذاری آزمون سراسری در قبولی داوطلبان برای 
ورود به دانشگاه ها کم کند، راه حل را در افزایش تاثیر معدل دانش آموزان پیدا کرد، معدلی که حالا یک سهم 
۶۰ درصدی دارد و در مقایسه با کنکور با سهم ۴۰ درصد دست بالا را گرفته است، به طور طبیعی کسی دوست 
ندارد سهم ۶۰ درصدی معدل را از دست بدهد، اما با توجه به دفترچه راهنمای آزمون سراسری سال ۱۴۰۴، این 
علاقه مندی با یک محدودیت مواجه است، این که داوطلبان فقط یک بار حق ترمیم معدل خود را دارند، مصوبه ای 
که کمی شرایط را برای داوطلبان ورود به دانشگاه سخت می کند، اگر آن ها در فرصت داده شده برای ترمیم معدل 
نتوانند آن طورکه باید و شاید معدل خود را تقویت کنند تقریباً باید با یک بخش بزرگ از سهم قبولی شان در 
دانشگاه خداحافظی کنند، یا حداقل این که باید قبولی در دانشگاه های برتر و رشته های پر رقیب را فراموش کنند. 
علی شریفی زارچی، استاد دانشگاه صنعتی شریف هم در واکنش به همین بند در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»مصوبه جدید شورای عالی آموزش و پرورش در مورد آن که داوطلبان فقط یک بار مجاز به ترمیم معدل هستند 
به معنای آن است که اگر کسی بعد از ترمیم نتوانست معدل خوبی کسب کند، برای همیشه از ورود به رشته های 
برتر دانشگاهی محروم می شود. این مصوبه عادلانه نیست.« این کارشناس آموزش ادامه می دهد: »وقتی فقط 
مدارس خوب و برَِند می توانند طوری به دانش آموزان درس بدهند که نمره اش بالای ۱۹ شود و بتواند تاثیرگذاری 
۶۰ درصدی را کسب کند تکلیف دانش آموزی که در مدرسه دولتی معمولی درس خوانده است و معلم خوب ندارد 
چیست؟ آموزش و پرورش امروز از نومعلم های تازه فارغ التحصیل شده به دلیل کمبود نیرو برای تدریس در پایه 
دوازدهم استفاده می کند، نمی خواهم کار معلم های جدید را زیر سوال ببرم اما متاسفانه این گروه تجربه کافی 
در تدریس ندارند. ترمیم معدل و تقویت کردن سهم ۶۰ درصدی معدل یک پازل است، نیاز به مدرسه، آموزش 
و معلم خوب و خیلی موارد دیگر دارد که این ۶۰ درصد تاثیرگذاری در قبولی دانشگاه کسب شود، بنابراین برای 

دانش آموزی که به این امکانات دسترسی ندارد واقعا اجحاف است.«

عقب افتادن دانش آموزان معضل روش اخیر سنجش عقب ماندگی شدید بارش در برخی استان ها 

مریم یادگاری / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

  برای تامین احکام متناسب سازی بازنشستگان 
کشوری در سال ۱۴۰۴ به ۹۲ همت بودجه نیاز 
است و حتما با تامین اعتبار از ابتدای سال ۱۴۰۴ 
احکام جدید بازنشستگان صادر و این موضوع نیز 

اجرا خواهد شد.
معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی 
کشوری ضمن تشریح نحوه اجرای متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان در سال ۱۴۰۴، میزان افزایش 

حقوق بازنشستگان این صندوق را اعلام کرد. 

رضا فیضی نژاد با اشاره به ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم 
توسعه که براساس آن دولت مکلف شده تا افزایش 
حقوق بازنشستگان کشوری را به میزان ۹۰ درصد 
حقوق و مزایای مشمول برداشت کسور شاغلان 
مشابه و همتراز در سال ۱۴۰۳ اجرایی کند، اظهار 
کرد:  البته پیش از این، بودجه متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان صندوق های کشوری، لشکری و فولاد 
در لایحه ارسالی دولت به مجلس شورای اسلامی 

حدود ۱۰۴ همت تعیین شده بود که در نهایت با 
رایزنی های صورت گرفته این رقم به ۱۶۰ همت 
افزایش یافت که با احتساب ۲۵ همت بابت معوقات 
ناشی از اعمال متناسب سازی سال ۱۴۰۳ در بودجه 
سال ۱۴۰۴، در مجموع ۱۸۵ همت برای سال آینده 
جهت اعمال متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
کشوری، لشکری و فولاد و معوقات متناسب سازی 

امسال، مورد موافقت قرار گرفته است.

معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی 
کشوری در ادامه در پاسخ به این سوال که با اعمال 
۷۰ درصد ناشی از اجرای متناسب سازی در سال اول 
و دوم برنامه هفتم، به طور میانگین چقدر به حقوق 
بازنشستگان کشوری افزوده خواهد شد؟ بیان کرد: 
در سال ۱۴۰۴ با اجرای ۳۰ درصد دیگر از اجرای 
متناسب سازی و همچنین افزایش ۲۰ درصد حقوق 
بازنشستگان به دلیل افزایش سنواتی، ۵۰ درصد 
به حقوق بازنشستگان اضافه خواهد شد که بر این 
اساس به طور میانگین ۴ میلیون تومان به حقوق 

بازنشستگان در سال ۱۴۰۴ افزوده می شود.

تامین احکام برای افزایش حقوق بازنشستگان 
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 مدیر شعب بنیاد بین المللی خیریه 
آبشار عاطفه هاگفت:۵۰۰ سری 

جهیزیه به زوج های اصفهانی اختصاص 
دارد و جهیزیه های اهدایی شامل 

یخچال، جاروبرقی، اجاق گاز، ماشین 
لباس شویی، اتو، پنکه و بخاری از 

کالاهای ایرانی بود که با حفظ کرامت 
تقدیم نوعروسان شد


